平成 31年 4月 5日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

四国大学スポーツ健康館 竣工式の開催について

（ご案内）

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより建設を進めて参りました「スポーツ健康館」が、4月 12日に落成いたします。

本施設は、全学的なスポーツ活動、健康分野の拠点として、スポーツ部の競技力向上、健康・スポ

ーツ関連科目の実習環境および文化系研修部の練習環境の充実、さらには一般学生・教職員の体力

強化や健康増進に寄与することを目的としています。1階には、最新のトレーニングマシンを設置

したトレーニングセンターや、選手のフィジカルデータの測定と管理を行う科学測定室など、2階

には大小 2つのアリーナがあります。

つきましては、平成 31 年 4 月 13 日に竣工式を開催する運びとなりました。また、式典当日に

は、トレーニングセンターの機器詳細をご説明する資料を配布し、専門教員による説明と選手によ

るデモンストレーションを行う予定です。

 ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、取材方ご配慮いただきますようお願い申し

上げます。

記

● 日  時 ：平成 31年 4月 13日（土）10：00～ ※9：45までにご来学下さい

● 場  所 ：四国大学体育館

● 内  容 ：１）学長挨拶

       ２）理事長挨拶

３）施設概要説明

４）テープカット

５）内覧

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学 大学広報戦略室（担当：玉置）Tel 088-665-9578

Press Release